
EZ_17. Sparkasse Neunkirchen Schüler-Meeting

Ottweiler, am 19.06.2010 ERGEBNISSE
Schüler M10 Schüler M11 Schüler M12 Schüler M13 Schüler M14 Schüler M15

Schüler/Schülerinnen
Schülerinnen

W10

Schülerinnen

W11

Schülerinnen

W12

Schülerinnen

W13

Schülerinnen

W14

Schülerinnen W15

50m, Schüler M10 - Zeitläufe
Datum: 19.06.2010  Beginn: 16:20

Zeitläufe  
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  

1. 7 Schmidt Tilman 2000 LG Saar 70 8,33 1./II

2. 96 Rausch Jakob 2000 SV Schlau.Com Saar 05 Sbr. 8,36 1./I

3. 9 Naumann Paul 2000 LG Saar 70 8,50 2./II

4. 90 Wagner André 2000 SV Schlau.Com Saar 05 Sbr. 9,02 2./I

5. 43 Kaas Nicolas 2000 LG Saar 70 9,89 3./I

6. 63 Pinter Christopher 2000 LG Saar 70 9,92 4./I

7. 42 Plantz Lucas 2000 LG Saar 70 10,12 3./II

8 Loginoff Jules 2000 LG Saar 70 n.a.

1000m, Schüler M10 - Zeitläufe
Datum: 19.06.2010  Beginn: 18:30

Zeitläufe  
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  

1. 96 Rausch Jakob 2000 SV Schlau.Com Saar 05 Sbr. 3:45,12 1./I

2. 9 Naumann Paul 2000 LG Saar 70 3:47,92 2./I

3. 24 Flachsland Lars 2001 SC Friedrichsthal 4:08,60 3./I

4. 7 Schmidt Tilman 2000 LG Saar 70 4:10,95 4./I

Hochsprung, Schüler M10 - Finale
Datum: 19.06.2010  Beginn: 15:00

Finale  
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  

  0,95 1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15  

1. 7 Schmidt Tilman 2000 LG Saar 70 1,12

  - - O O O O XXX   

2. 96 Rausch Jakob 2000 SV Schlau.Com Saar 05 Sbr. 1,12

  - O O O XXO O XXX   

3. 90 Wagner André 2000 SV Schlau.Com Saar 05 Sbr. 1,12

  O XO O XO XO O XXX   

4. 8 Loginoff Jules 2000 LG Saar 70 1,09

  - - O O XO -    

50m, Schüler M11 - Zeitläufe
Datum: 19.06.2010  Beginn: 16:20

Zeitläufe  
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  

1. 65 Volz Pascal 1999 TV St. Wendel 7,86 1./I

2. 54 Drenkow Jonas 1999 LG Saar 70 8,14 1./II

3. 55 Kornbrust Julian 1999 LG Saar 70 8,24 2./I

4. 53 Schulz Aron 1999 LG Saar 70 8,49 2./II

5. 80 Naumann Simon 1999 LG Saar 70 8,79 3./I

6. 25 Alsfasser Kevin 1999 TV Bliesen 8,86 3./II

7. 79 Ludwig Johannes 1999 LG Saar 70 8,94 4./I

1000m, Schüler M11 - Zeitläufe
Datum: 19.06.2010  Beginn: 18:30

50m - Zeitläufe

1000m - Zeitläufe
Hochsprung - Finale



Zeitläufe  
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  

1. 70 Bäumchen Conrad 1999 TV St. Wendel 3:36,00 1./I

2. 55 Kornbrust Julian 1999 LG Saar 70 3:45,71 2./I

3. 54 Drenkow Jonas 1999 LG Saar 70 3:58,74 3./I

4. 65 Volz Pascal 1999 TV St. Wendel 4:10,39 4./I

25 Alsfasser Kevin 1999 TV Bliesen aufg.

Hochsprung, Schüler M11 - Finale
Datum: 19.06.2010  Beginn: 15:00

Finale  
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  

  0,95 1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,20 1,22 1,24 1,26 1,28 1,30  

1. 54 Drenkow Jonas 1999 LG Saar 70 1,28

  - - - O O O O O XO O O XO XXOXXX   

2. 25 Alsfasser Kevin 1999 TV Bliesen 1,12

  - - - XO XXO XO XXX          

3. 55 Kornbrust Julian 1999 LG Saar 70 1,09

  O O O O O XXX           

4. 65 Volz Pascal 1999 TV St. Wendel 1,06

  - - - O - XXX           

5. 80 Naumann Simon 1999 LG Saar 70 1,06

  O O O XO XXX            

6. 53 Schulz Aron 1999 LG Saar 70 1,06

  O O XXOXXOXXX            

7. 79 Ludwig Johannes 1999 LG Saar 70 1,03

  O O O              

75m, Schüler M12 - Zeitläufe
Datum: 19.06.2010  Beginn: 17:00

Zeitläufe  

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  

1. 87 Treskanica Marcel 1998 TV Homburg 10,18 1./I

2. 15 Baldes Tim 1998 LG Saar 70 11,10 2./I

3. 95 Sieren Julian 1998 LSG Neunkirchen 11,45 3./I

4. 16 Collmar Joshua 1998 LG Saar 70 11,52 4./I

5. 83 Bohlen Michael 1998 LG Saar 70 11,88 5./I

1000m, Schüler M12 - Zeitläufe
Datum: 19.06.2010  Beginn: 18:30

Zeitläufe  
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  

1. 69 Roob Kai 1998 TV St. Wendel 3:28,03 1./I

2. 16 Collmar Joshua 1998 LG Saar 70 3:37,34 2./I

3. 15 Baldes Tim 1998 LG Saar 70 3:41,36 3./I

4. 83 Bohlen Michael 1998 LG Saar 70 3:43,34 4./I

Hochsprung, Schüler M12 - Finale
Datum: 19.06.2010  Beginn: 16:00

Finale  
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  

  1,10 1,15 1,20 1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40 1,43 1,46 1,49 1,51  

1. 88 Bopp Ferdinand 1998 TV Homburg 1,49

  - - O - O O O O O XXOXXOXXOXXX   

2. 15 Baldes Tim 1998 LG Saar 70 1,40

  - - O O O O XO O O XXX      

3. 87 Treskanica Marcel 1998 TV Homburg 1,31

  - - O O O O XXX         



4. 95 Sieren Julian 1998 LSG Neunkirchen 1,25

  O O XO XO XXX           

75m, Schüler M13 - Zeitläufe
Datum: 19.06.2010  Beginn: 17:00

Zeitläufe  
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  

1. 86 Kochems Niklas 1997 TV Homburg 10,65 1./I

2. 59 Jager Maurice 1997 LC Rehlingen 10,72 2./I

3. 51 Schüler Colin 1997 LG DJK Erbach-SG St. Ingbert 11,10 3./I

4. 82 Cichon Leon 1997 LG Saar 70 11,27 4./I

4. 66 Bäumchen Simon 1997 TV St. Wendel 11,27 4./I

1000m, Schüler M13 - Zeitläufe
Datum: 19.06.2010  Beginn: 18:30

Zeitläufe  
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  

1. 59 Jager Maurice 1997 LC Rehlingen 3:10,78 1./I

2. 66 Bäumchen Simon 1997 TV St. Wendel 3:16,30 2./I

3. 86 Kochems Niklas 1997 TV Homburg 3:39,50 3./I

4. 51 Schüler Colin 1997 LG DJK Erbach-SG St. Ingbert 3:59,61 4./I

Hochsprung, Schüler M13 - Finale
Datum: 19.06.2010  Beginn: 16:00

Finale  
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  

  1,10 1,15 1,20 1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40 1,43 1,46 1,49  

1. 86 Kochems Niklas 1997 TV Homburg 1,46

  - - O O O O O XXO O O O XXX   

2. 59 Jager Maurice 1997 LC Rehlingen 1,34

  - - O O O XXO XO XXX       

2. 51 Schüler Colin 1997 LG DJK Erbach-SG St. Ingbert 1,34

  - - - O O XXO XO XXX       

1000m, Schüler M14 - Zeitläufe
Datum: 19.06.2010  Beginn: 18:30

Zeitläufe  
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  

1. 62 Leinenbach Tim 1996 TV Germania 1910 Piesbach 2:54,08 1./I

2. 84 Mühlhausen Daniel 1996 LG Saar 70 3:34,81 2./I

3. 48 Herber Marcel 1996 LG Saar 70 3:52,89 3./I

4. 85 Ludwig Dennis 1996 LG Saar 70 3:59,88 4./I

Ballwurf, Schüler M14 - Finale
Datum: 19.06.2010  Beginn: 17:30

Finale Wurfgewicht: 200 g
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  

1. 62 Leinenbach Tim 1996 TV Germania 1910 Piesbach 53,00

  48,50 50,50 51,00 53,00 52,00 48,00   

2. 48 Herber Marcel 1996 LG Saar 70 43,00

  40,50 42,00 40,50 42,00 39,00 43,00   

3. 59 Jager Maurice 1997 LC Rehlingen 36,50

  36,50 33,50 30,50 27,50 33,50 30,50   

1000m, Schüler M15 - Zeitläufe



Datum: 19.06.2010  Beginn: 18:30

Zeitläufe  
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  

1. 67 Bäumchen Jonas 1995 TV St. Wendel 3:28,43 1./I

Ballwurf, Schüler M15 - Finale
Datum: 19.06.2010  Beginn: 17:30

Finale Wurfgewicht: 200 g
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  

1. 108 Geburzi Phillip 1995 D TV St. Wendel 53,00

  51,00 53,00 50,00 x 50,50 x   

2. 67 Bäumchen Jonas 1995 TV St. Wendel 45,50

  45,00 45,50 43,00 41,00 x 44,00   

8x50m Rundenstaffel, Schüler/Schülerinnen - Zeitläufe
Datum: 19.06.2010  Beginn: 17:30

Zeitläufe  
Rk. Name Nat. Verein Leistung  

1. LG Saar 70 I LG Saar 70 1:08,38 1./I

 

9, Naumann Paul (2000)   -   34, Quint Joshua (2001)   -   32, Gillmann Vanessa (2002)   -   35, Rothbrust
Max (2003)

31, Häckelmann Lena (2001)   -   33, Morschen Jan (2001)   -   1, Engel Sofie (2000)   -   13, Grauvogel
Hanna (1999)

  

2. Lehbesch I Lehbesch 1:09,75 2./I

 

118, Koch Arthur (1999)   -   119, Heilemann Andreas (2000)   -   120, Diehl Nils (2001)   -   121, Mappes
Lucas (2002)
122, Schmitt Natalie (1999)   -   123, Baldes Jana (2000)   -   124, Triesch Janina (2001)   -   125,

Sevostianor Jessica (2002)

  

3. Lehbesch II Lehbesch 1:13,43 3./I

 

110, Krumpiepe Steffen (1999)   -   7, Schmidt Tilman (2000)   -   112, Spang Jamie (2001)   -   113,
Schumacher Philipp (2002)

114, Hesch Susen (1999)   -   115, Hansel Judith (2000)   -   116, Kaya Cennet (2002)   -   117, Grauvogel
Paula (2003)

  

50m, Schülerinnen W10 - Zeitläufe
Datum: 19.06.2010  Beginn: 16:00

Zeitläufe  
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  

1. 30 Latz Lara 2000 LC Rehlingen 8,13 1./I

2. 100 Rausch Anna 2000 SV Schlau.Com Saar 05 Sbr. 8,23 1./II

3. 1 Engel Sofie 2000 LG Saar 70 8,35 2./II

4. 72 Scheer Linda 2000 TV St. Wendel 8,46 1./III

5. 98 Imm Frederike 2000 SV Schlau.Com Saar 05 Sbr. 8,61 2./III

5. 73 Hillen Nina 2000 TV St. Wendel 8,61 3./II

7. 4 Schmid Mara 2000 LG Saar 70 8,71 2./I

8. 97 Gorges Lisa 2000 SV Schlau.Com Saar 05 Sbr. 8,93 3./III

9. 3 Reimann Lara 2000 LG Saar 70 8,95 3./I

10. 99 Lobe Jasna 2000 SV Schlau.Com Saar 05 Sbr. 8,97 4./III

11. 71 Krämer Annika 2000 TV St. Wendel 8,98 4./I

12. 5 Baldes Jana 2000 LG Saar 70 9,02 5./I

13. 41 Flegel Hannah 2000 LG Saar 70 9,29 4./II

14. 77 Ziegler Paula 2000 LG Saar 70 9,31 5./II

15. 2 Woll Neele 2000 LG Saar 70 9,43 6./I

16. 36 Jenner Alexandra 2000 AC Diefflen 9,98 5./III

800m, Schülerinnen W10 - Zeitläufe
Datum: 19.06.2010  Beginn: 17:45

Zeitläufe  



Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  

1. 30 Latz Lara 2000 LC Rehlingen 3:03,10 1./II

2. 100 Rausch Anna 2000 SV Schlau.Com Saar 05 Sbr. 3:09,25 1./I

3. 2 Woll Neele 2000 LG Saar 70 3:10,36 2./I

4. 21 Flachsland Louisa 2001 SC Friedrichsthal 3:15,30 3./I

5. 5 Baldes Jana 2000 LG Saar 70 3:19,90 4./I

6. 1 Engel Sofie 2000 LG Saar 70 3:21,58 5./I

7. 71 Krämer Annika 2000 TV St. Wendel 3:21,62 2./II

8. 97 Gorges Lisa 2000 SV Schlau.Com Saar 05 Sbr. 3:24,83 3./II

9. 23 Eisenhut Julia 2001 SC Friedrichsthal 3:25,17 4./II

10. 22 Andres Lucy 2001 SC Friedrichsthal 3:25,39 5./II

11. 3 Reimann Lara 2000 LG Saar 70 3:25,50 6./I

12. 36 Jenner Alexandra 2000 AC Diefflen 3:25,93 7./I

13. 77 Ziegler Paula 2000 LG Saar 70 3:32,49 6./II

14. 4 Schmid Mara 2000 LG Saar 70 3:58,32 8./I

98 Imm Frederike 2000 SV Schlau.Com Saar 05 Sbr. ab.

72 Scheer Linda 2000 TV St. Wendel aufg.

73 Hillen Nina 2000 TV St. Wendel aufg.

Hochsprung, Schülerinnen W10 - Finale
Datum: 19.06.2010  Beginn: 14:00

Finale  
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  

  0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24  

1. 1 Engel Sofie 2000 LG Saar 70 1,21

  - - - - - - O O O O O O XXX   

2. 100 Rausch Anna 2000 SV Schlau.Com Saar 05 Sbr. 1,12

  - O O O O O O O XO XXX      

3. 72 Scheer Linda 2000 TV St. Wendel 1,09

  - - O O O O O O XXX       

3. 30 Latz Lara 2000 LC Rehlingen 1,09

  - - O O O O O O XXX       

5. 71 Krämer Annika 2000 TV St. Wendel 1,03

  - - - - O XXOXXX         

6. 36 Jenner Alexandra 2000 AC Diefflen 1,00

  - O O O O XXX          

7. 73 Hillen Nina 2000 TV St. Wendel 1,00

  - - O XO O X          

8. 99 Lobe Jasna 2000 SV Schlau.Com Saar 05 Sbr. 0,95

  - O O O XXX           

9. 98 Imm Frederike 2000 SV Schlau.Com Saar 05 Sbr. 0,85

  O O XXX             

50m, Schülerinnen W11 - Zeitläufe
Datum: 19.06.2010  Beginn: 16:00

Zeitläufe  
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  

1. 58 Tinnes Silvana 1999 LC Rehlingen 7,88 1./I

2. 92 Rausch Sofia 1999 TV Bliesen 7,98 2./I

3. 13 Grauvogel Hanna 1999 LG Saar 70 7,99 1./II

4. 91 Bubel Theresa 1999 SV Schlau.Com Saar 05 Sbr. 8,03 3./I

5. 12 Bäsel Madeleine 1999 LG Saar 70 8,13 2./II

6. 10 Groß Lea 1999 LG Saar 70 8,14 3./II

7. 11 Bratusa Julia 1999 LG Saar 70 8,27 4./II

8. 102 Heyer Michelle 1999 SV Schlau.Com Saar 05 Sbr. 8,53 4./I

9. 105 Heidenmann Shanice 1999 LSG Neunkirchen 8,93 5./I

10. 26 Hoffmann Annika 1999 TV Bliesen 9,46 5./II

800m, Schülerinnen W11 - Zeitläufe
Datum: 19.06.2010  Beginn: 17:45



Zeitläufe  
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  

1. 58 Tinnes Silvana 1999 LC Rehlingen 2:43,32 1./I

2. 61 Wegener Lee 1999 LC Rehlingen 2:47,39 2./I

3. 92 Rausch Sofia 1999 TV Bliesen 2:50,08 3./I

4. 68 Schopper Hanna 1999 TV St. Wendel 2:50,19 4./I

5. 13 Grauvogel Hanna 1999 LG Saar 70 3:05,30 5./I

6. 12 Bäsel Madeleine 1999 LG Saar 70 3:06,64 6./I

7. 10 Groß Lea 1999 LG Saar 70 3:10,80 7./I

8. 26 Hoffmann Annika 1999 TV Bliesen 3:18,61 8./I

9. 11 Bratusa Julia 1999 LG Saar 70 3:24,29 9./I

Hochsprung, Schülerinnen W11 - Finale
Datum: 19.06.2010  Beginn: 14:00

Finale  
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  

  0,90 0,95 1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,35 1,37  

1. 68 Schopper Hanna 1999 TV St. Wendel 1,35

  - - - - - - - - XO O - XO XXO XO XXOXXX   

2. 102 Heyer Michelle 1999 SV Schlau.Com Saar 05 Sbr. 1,24

  O O O O O O O O XO O O XXX       

3. 61 Wegener Lee 1999 LC Rehlingen 1,24

  - - - - - - O O XO XO XO XXX       

4. 13 Grauvogel Hanna 1999 LG Saar 70 1,21

  - - - - O O O O O O XXX        

5. 105 Heidenmann Shanice 1999 LSG Neunkirchen 1,18

  O O O O O XO O XXO XO XXX         

6. 11 Bratusa Julia 1999 LG Saar 70 1,12

  - - - - XO O O XXX           

7. 91 Bubel Theresa 1999 SV Schlau.Com Saar 05 Sbr. 0,95

  O O XX                

75m, Schülerinnen W12 - Zeitläufe
Datum: 19.06.2010  Beginn: 16:40

Zeitläufe  
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  

1. 68 Schopper Hanna 1999 TV St. Wendel 10,92 1./I

2. 93 Will Saskia 1998 TV Bliesen 11,41 2./I

3. 94 Wolf Lea Maria 1998 TV Bliesen 12,61 3./I

4. 60 Gerhard Louisa 1998 LC Rehlingen 13,74 4./I

800m, Schülerinnen W12 - Zeitläufe
Datum: 19.06.2010  Beginn: 17:45

Zeitläufe  
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  

1. 93 Will Saskia 1998 TV Bliesen 3:22,65 1./I

2. 94 Wolf Lea Maria 1998 TV Bliesen 3:34,26 2./I

60 Gerhard Louisa 1998 LC Rehlingen n.a.

Hochsprung, Schülerinnen W12 - Finale
Datum: 19.06.2010  Beginn: 17:00

Finale  
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  

  0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,13 1,16 1,19 1,22 1,25 1,28  

1. 49 Albus Natascha 1998 LG Saar 70 1,19

  - - - O O O O O XXX     

2. 60 Gerhard Louisa 1998 LC Rehlingen 1,19

  - O O O O O O XO XXX     



3. 94 Wolf Lea Maria 1998 TV Bliesen 1,05

  O O O XO XXX         

75 Guschtschin Katharina 1998 TV St. Wendel n.a.

               

75m, Schülerinnen W13 - Zeitläufe
Datum: 19.06.2010  Beginn: 16:40

Zeitläufe  
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  

1. 74 Zimmer Nathalie 1997 TV St. Wendel 10,38 1./I

2. 18 Biesel Milena 1997 LG Saar 70 10,90 1./II

3. 57 Weisgerber Johanna 1997 LG Saar 70 11,04 2./I

4. 44 Schöndorf Fabienne 1997 LG Saar 70 11,51 3./I

5. 64 Volz Lena 1997 TV St. Wendel 11,80 4./I

6. 17 Morschen Melina 1997 LG Saar 70 12,57 2./II

7. 19 Fink Antonia 1997 LG Saar 70 12,61 3./II

800m, Schülerinnen W13 - Zeitläufe
Datum: 19.06.2010  Beginn: 17:45

Zeitläufe  
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  

1. 52 Pfiffi Davina 1997 LSG Neunkirchen 2:38,80 1./I

2. 28 Merloni Isabella 1997 TV 09 Jägersburg 2:39,98 2./I

3. 57 Weisgerber Johanna 1997 LG Saar 70 2:41,43 3./I

4. 18 Biesel Milena 1997 LG Saar 70 2:47,32 4./I

5. 64 Volz Lena 1997 TV St. Wendel 2:53,69 5./I

6. 20 Eckstein Lara 1997 LG Saar 70 3:15,66 6./I

7. 74 Zimmer Nathalie 1997 TV St. Wendel 3:24,74 7./I

Hochsprung, Schülerinnen W13 - Finale
Datum: 19.06.2010  Beginn: 17:00

Finale  
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  

  0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,13 1,16 1,19 1,22 1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40  

1. 18 Biesel Milena 1997 LG Saar 70 1,37

  - - - - - - - - - O O O O O XXX   

2. 89 Bopp Therese 1997 TV Homburg 1,37

  - - - - - O O O - O O O O XO XXX   

3. 74 Zimmer Nathalie 1997 TV St. Wendel 1,25

  - - - O O O O O O O XXX       

4. 64 Volz Lena 1997 TV St. Wendel 1,22

  - - - O O O O XO O XXX        

5. 57 Weisgerber Johanna 1997 LG Saar 70 1,19

  - - - O XO O XO O XXX         

6. 44 Schöndorf Fabienne 1997 LG Saar 70 1,16

  - O O O O XO O XXX          

800m, Schülerinnen W14 - Zeitläufe
Datum: 19.06.2010  Beginn: 17:45

Zeitläufe  
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  

1. 45 Miosga Zora 1996 LG Saar 70 2:59,25 1./I

Ballwurf, Schülerinnen W14 - Finale
Datum: 19.06.2010  Beginn: 17:30

Finale Wurfgewicht: 200 g
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  



  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  

1. 46 Grauvogel Louisa 1996 LG Saar 70 52,50

  50,00 47,50 x 4,70 45,50 52,50   

2. 45 Miosga Zora 1996 LG Saar 70 33,50

  33,50 33,00 32,50 30,00 31,50 32,00   

47 Eichner Carina 1996 LG Saar 70 n.a.

    

Ballwurf, Schülerinnen W15 - Finale
Datum: 19.06.2010  Beginn: 17:30

Finale Wurfgewicht: 200 g
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung  

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  

1. 109 Knabl Caroline 1995 D TV St. Wendel 33,00

  33,00 33,00 28,50 28,00 - -   
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